
黃昭展先生捐助弱勢學生獎助學金收支一覽表

收入 支出 合計
106 01 11 收黃昭展先生捐助弱勢學生獎助學金 7,500 7,500
106 01 13 支黃昭展先生捐助弱勢學生獎助學金 5,400 2,100
106 01 19 支105(上)第3次評量學生獎學金(第二筆) 100 2,000
106 02 10 收黃昭展先生捐助弱勢學生獎助學金 50,000 52,000
106 03 24 支黃昭展先生捐助弱勢學生獎助學金 5,600 46,400
106 05 21 支黃昭展先生捐助弱勢學生獎助學金 5,200 41,200
106 06 14 支105(下)第3次評量(六年級)黃昭展先生捐助弱勢學生獎助學金 1,300 39,900
106 06 28 支黃昭展先生捐助弱勢學生獎助學金 5,800 34,100
106 06 28 支幼兒園大班注音符號闖關活動學生獎學金 500 33,600

106 08 31 收106學年度第一學期黃昭展先生捐助弱勢學生獎助學金 50,000 83,600
106 10 19 支106(上)第一次評量學生獎助學金(優秀60、清寒72) 13,200 70,400
106 12 05 支106(上)第二次評量學生獎助學金(優秀72、清寒38、弱勢41) 15,100 55,300

107,500 52,200 55,300

107 01 22 支106(上)第三次評量學生獎助學金(優秀72、清寒39、弱勢40) 15,100 40,200
107 02 23 收106學年度第二學期黃昭展先生捐助弱勢學生獎助學金 60,000 100,200
107 03 31 支106(下)第一次評量學生獎助學金(優秀72、清寒42、弱勢66) 18,000 82,200
107 05 14 支106(下)第2次評量學生獎助學金(優秀73、清寒42、弱勢58) 17,300 64,900

115,300 50,400 64,900

金額
明細摘要
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107年合計

年 月 日


